Fatwa DSN-MUI No. 21/DSN-MUI/X/2001 tentang Pedoman

Umum Asuransi Syariah.

2. Penjelasan dan Hasil Pertemuan PT Syarikat Takaful Indonesia

dengan DSN-MUI pada tanggal 31 Maret 2010.

3. Pendapat dan saran peserta Rapat Pleno DSN-MUI pada

tanggal 3 Rabiul Akhir 1432 H/8 Maret 2011 M.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Pengembalian Dana Tabarru’ bagi Peserta Asuransi yang

Berhenti sebelum Masa Perjanjian Berakhir

Pertama : Ketentuan Umum

Dalam fatwa ini yang dimaksud dengan:

1. Dana Tabarru' adalah iuran/hibah sejumlah dana kepesertaan

masa perjanjian berakhir.

Ketiga : Ketentuan Penutup

Fatwa ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan jika

di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan, akan diubah dan

disempurnakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 03 Rabi’ul Akhir1432 H

08 Maret 2011 M

DEWAN SYARIAH NASIONAL

MAJELIS ULAMA INDONESIA

Ketua, Sekretaris,

DR. K.H. M.A. SAHAL MAHFUDH DRS. H.M. ICHWAN SAM